



DNL/138/BSE/797/2022 July 12, 2022

To, BSE Limited Department of Corporate Services, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Steet, Fort, Mumbai-400 001

Dear Sir,

Scrip Code: 506401

Sub: Publication of Notice

Pursuant to Regulation 47(1) (d) and 47 (3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have pleasure to furnish herewith the newspaper clippings of Notice of 51<sup>st</sup> Annual General Meeting to be held through Video Conference/ Other Audio Visual Means, published in newspapers - Indian Express (English) and Financial Express (Gujarati), Gujarat edition, on Tuesday, July 12, 2022.

Further, in compliance of Regulation 46(2)(q) of the Listing Regulations, the said advertisements have also been uploaded on the website of the Company i.e.www.godeepak.com.

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

For DEEPAK NITRITE LIMITED

ARVIND BAJPAI Company Secretary

Encl.: as above





CIN: L24110GJ1970PLC001735
Registered & Corporate Office:

Aaditya-I, Chhani Road, Vadodara-390 024. Gujarat, India. Tel: +91 265 276 5200/396 0200 | Fax: +91 265 276 5344 Investor Relations Contact: investor@ godeepak.com www.godeepak.com

# WWW.INDIANEXPRESS.COM THE INDIAN EXPRESS, TUESDAY, JULY 12, 2022



## **Deepak Nitrite Limited**

Registered Office: Aaditya-I, Chhani Road, Vedodara-390 024, Gujarat Website: www.godeepak.com, Investors Relation Contact: investor@godeepak.com Corporate Identification Number: L24110GJ1970PLC001735 Tel No.: +91 265 2765200, Fax No.: +91 265 2765344

#### PUBLIC NOTICE 51" ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING / OTHER AUDIO VISUAL MEANS

Notice is hereby given that:

- In compliance with provisions of the Companies Act, 2013 (Act), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations') read with Circulars of Ministry of Corporate Affairs (MCA') dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 14, 2021 and May 5, 2022 (collectively 'MCA Circulars'), the 51" Annual General Meeting ('AGM') of Members of Deapak Nitrite Limited ('Company') is being convened through Video Gonferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM').
- 2. The 51" AGM of the Company shall be held on Wednesday, August 3, 2022 at 11:30 AM (IST), through VC/OAVM. The Members of the Company shall be able to attend the AGM through VC/OAVM by logging into website of NSDL at www.evoting.nsdl.com on 'first come first serve' basis. The Members are requested to carefully read all instructions related to attending the AGM through VC and casting their vote electronically, as mentioned in the Notes to the Notice convening 51" AGM.
- 3. In compliance with the provisions of the Act, the Listing Regulations read with MGA Circulars, the 51" Annual Integrated Report of the Company for the Financial Year (FY) 2021-22 ('Annual Report') including the Notice of 51" AGM of the Company, is being sent to the Members whose email ids are registered with the Company / Depository Participants. The Annual Report along with Notice of 51" AGM of the Company, is available on the website of the Company at www.godeepak.com and shall also be available on the websites of BSE Limited at www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and NSDL at www.evoting.nsdl.com.
- 4. The manner of remote e-voting and e-voting during the AGM for Shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode or for Shareholders who have not registered their e-mail addresses has been provided in the notice convening the 51" AGM. Instructions for attending the 51" AGM through VC/OAVM are also provided in the notice of 51" AGM.
- The procedure for registration of (i) email id for receiving future documents through email and (ii) Bank Account details for receiving future dividends directly in the Bank Account;
  - a. The Members holding shares in dematerialised mode are requested to contact their Depository Participant ("DP") for registration of their email id and Bank Account details;
  - br Shareholders holding shares in physical form and have not updated their KYC details are requested to submit relevant forms to update their email, bank account details and other KYC details with Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), Link Intime India Private Limited, The relevant Forms for registering/changing KYC details and Nomination viz., Forms ISR-1, ISR-2, ISR-3,
  - SH-13, SH-14 are available for download from https://www.godeepak.com/investor-related-forms/. You are requested to send hard copy of duly filled in forms to Link Intime India
- Members who need assistance before or during the AGM for joining the AGM through VC/OAVM or e-voting, can contact Mr. Amit Vishal or Ms. Pállavi Mhatre on: 18001020990 or send a request atevoting@nsdl.co.in.

For Deepak Nitrite Limited Sd/-Arvind Bajpai Company Secretary

Date: July 12, 2022 Place: Vadodara

# ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

અમદાવાદ, મંગળવાર, તા. ૧૨ જુલાઈ, ૨૦૨૨



#### દીપક નાઇટ્રાઇટ લિમિટેડ

રજીસ્ટર્ક ઓફિસઃ આદિત્ય-૧, છાણી રોડ, વડોદરા – ૩૯૦૦૨૪ વેબસાઇટ: www.godeepak.com, ઇબ્વેસ્ટર રીલેશન કોન્ટેક્ટ: investor@godeepak.com કોર્પોરેટ આઇકેન્ટીટી નંબરઃ L24110GJ1970PLC001735 ફોનઃ +૯૧–૨૬૫–૨૭૬૫૨૦૦, ૩૯૬૦૨૦૦, ફેક્સઃ +૯૧–૨૬૫–૨૭૬ ૫૩૪૪

## વીડીયો કોન્ફરન્સીંગ/અન્ય ઓડીયો વિઝયુઅલ માધ્યમ દ્વારા યોજાનારી પ૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે -

- ૧. કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩, સેબી (લીસ્ટીંગ ઓબ્લીકેશન્સ અને ડીસ્કલોઝર ટીકવાચરમેન્ટસ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ ("લીસ્ટીંગ રેગ્યુલેશન્સ") અને કોર્પોરેટ કાર્ચ મંત્રાલચના તા. ૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦, ૫ મે, ૨૦૨૦ અને ૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, ૧૪મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧ અને ૫મી મે, ૨૦૨૨ ના રોજ જારી કરેલા પરીપત્રો (સામુહિક રીતે "MCA પરીપત્રો") મુજબ દીપક નાઇટ્રાઇટ લિમિટેડ (કંપની) ના સભ્યોની ૫૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા વીડીયો કોન્ફરન્સીંગ/અન્ય ઓડીયો વિઝ્યુઅલ માદયમ ("VC/OVAM") બ્રારા રાખવામાં આવેલ છે.
- ર. કંપની ની પ૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા બુધવાર, તા. 3જી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૨ ના રોજ, સવારે ૧૧:૩૦ કલાકે VC/OVAM દ્વારા યોજાશે. કંપનીના સભ્યો, NSDL ની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com પર લોગ ઇન કરીને, વહેલા તે પહેલા ધોરણે, કંપનીની પ૧ મી વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં ભાગ લઇ શકશે. સભ્યોને વિનંતી છે કે VC/OVAM દ્વારા વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં ભાગ લેવા તથા ઇલેક્ટ્રોનીક પદધતિથી મતદાન કરવા માટેની સુચનાઓ, જેનો વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસમાં ઉલ્લેખ કરેલ છે, તે ધ્યાનથી વાંચવી.
- 3. કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩, લીસ્ટીંગ રેગ્યુલેશન્સ અને પરીપત્રોની જોગવાઇઓનું પાલન કરીને, કંપનીનો નાણાકિય વર્ષ ૨૦૨૧-૨૨ નો વાર્ષિક અહેવાલ, કંપની ની પ૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ સાથે, કંપનીના સભ્યો, કે જેમના ઇમેઇલ આઇડી કંપની/ડીપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટ્સ (''ડીપી'') પાસે નોંધાયેલા છે, તેમને મોકલવામાં આવી રહ્યા છે. કંપનીની વાર્ષિક અહેવાલ, નોટીસ સાથે, કંપનીની વેબસાઇટ www.godeepak.com, નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઑફ ઇન્ડીયા લિમિટેડની વેબસાઇટ www.nseindia.com પર અને એનએસડીએલની વેબસાઇટ www.evoting.nsdi.com પર ઉપલબ્ધ રહેશે.
- ૪. જેમના શેર્સ ડીમેટ અથવા ફિઝિકલ મોડ માં હોય અથવા જેઓનું ઇમેઇલ એડ્રેસ ની નોંઘણી ન કરાવેલ હોય તેમના માટે એજીએમ દરમિયાન રિમોટ ઇ-વોર્ટિંગ ની રીત નોટિસ માં આપવામાં આવેલ છે અને પશ્મી એજીએમમાં હાજર રહેવાની રીત પણ એજીએમ ની નોટિસ માં આપેલ છે.
- પ. (i) ભવિષ્યમાં દસ્તાવેજો ઇમેઇલ દ્વારા મેળવવા ઇમેઇલ આઇડી નોંધાવવા તથા (ii) ભવિષ્યમાં ડીવીડન્ડ સીધુ બેંક ખાતામાં મેળવવા, બેંક ખાતાની માહિતી નોંધાવવાની પ્રક્રિયા નીચે મુજબ છે :
  - a.જે સભ્યો પોતાના શેર્સ કીમેટ સ્વરૂપે ધરાવતા હોય તેમણે ઇમેઇલ આઇકી તથા બેંક ખાતાની વિગતો નોંધાવવા તેમના કીપીનો સંપર્ક કરવો.
  - D.જે સભ્યો ફિઝીકલ સ્વરૂપે શેર્સ ધરાવતા અને કેવાયસી વિગતો અપડેટ ના કરેલ હોય તેઓએ ઇમેઇલ, બેંક એકાઉન્ટ વિગતો અને અન્ય કેવાયસી વિગતો કંપનીના શેર અને ટ્રાન્સકર એજન્ટ ("આરટીએ") લીંક ઇન ટાઇમ ઇન્કિયા પ્રાઇવેટ લીમીટેક ને મોકલી સંબંધિત ફોર્મ જેમકે KYC વિગતો અને નોમિનેશનની નોંધાણી બદલવા માટે ફોર્મ ISR-1, ISR-2, ISR-3, SH-13, SH-14 https://www.godeepak.com/investor-related-forms/ પરથી કાઉનલોડ કરવા માટે ઉપલબ્ધ છે. તમને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે યોગ્ય ટીતે ભરેલા ફોર્મની કોપી લિંક ઇન ટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લીમીટેક, સી-૧૦૧, ૨૪૭ પાર્ક, એલબીએસ માર્ગ, વિખરોલી (વેસ્ટ) મુંબઇ-૪૦૦૦૮૩ પર મોકલવા.
- ક. જે સભ્યોને વાર્ષિક સામાન્ય સભા પહેલા અથવા દરમ્યાન, VC/OVAM દ્વારા સભામાં ભાગ લેવા અથવા ઇલેક્ટ્રોનીક મતદાન કરવા સहાચતાની જરૂર દોચ તેઓ શ્રી અમિત વિશાલ અને કુમારી પલ્લવી માદત્રે ને ૧૮૦૦-૧૦૨૦-૯૯૦ પર સંપર્ક કરવો અથવા evoting@nsdl.co.in પર વિનંતી કરી શકે છે.

દીપક નાઇટ્રાઇટ લિમિટેક વતી, સહી/-

તારીખ : જુલાઇ ૧૨, ૨૦૨૨ સ્થળ : વડોદરા

અરવિંદ બાજપાઇ કંપની સેક્રેટરી